
Załącznik nr 5

Informacja o ocenach śródrocznych

Zgodnie  z  WSO  informuję  o  śródrocznych  ocenach  w  roku  szkolnym 

……………………………

Uczeń  …………………………………………………………..…..

Klasa …………………….

Lp. Nazwa zajęć edukacyjnych zgodnie 

z planem nauczania

Ocena śródroczna

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12. zachowanie

---------------------------
Data i podpis wychowawcy

Otrzymałem/łam do wiadomości:

--------------------------------
Data i czytelny podpis rodzica (opiekuna prawnego)


